
DATOVOU SCHRÁNKOU

Městská část Praha 13 

V Praze dne 28.01.2022

Věc:  Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážení,

dovoluji si obrátit se na Vás s žádostí o poskytnutí informace ve smyslu § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Na podkladě příslušných ustanovení zákona tímto žádám nadepsanou městskou část o poskytnutí informací 
formou odpovědi na následující otázky:

1. Jaký je stávající celkový počet nemovitostí sloužících k bydlení (tj. budov, bytů či bytových jednotek) 
ve vlastnictví Hlavního města Prahy, které jsou svěřeny obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. 
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, nadepsané městské části?  

1. Jaký počet z výše uvedených nemovitostí je v pronájmu třetích osob a jaký počet z uvedených 
nemovitostí je volných (tj. nepronajatých)?

Informace (odpověď) žádám poskytnout písemně, a to v elektronické formě do datové schránky  

S poděkováním a pozdravem,



Městská část Praha 13

Úřad městské části
Odbor majetkový, bytový a investiční

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 

31.1.2022 P13-OMBAI/ 05177 /2022 Mgr. Benešová/305 1.2.2022

Informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme:

Městská část Praha 13 prodala bytový fond a v jejím vlastnictví nezůstaly žádné bytové domy. 
MČ vlastní,  dle  Vámi  cit.  vyhlášky,  pouze  84  pronajatých  bytů.  Tyto  byty  se  vyskytují 
v různých bytových domech, které jsou po prodeji již ve vlastnictví příslušných SVJ.

S pozdravem

Ing. Renáta Uramová
vedoucí odboru

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: epodatelna@p13.mepnet.cz

Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 235 011 111 ID datové schránky: zv6bsur

158 00 Praha 5 www.praha13.cz




